РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАХТАЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
______________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]от 01.12.2020 г.№ 69                                                                             с. Бахтай

«Об исключении  из сводного реестра
 муниципальных услуг»

        В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Бахтай»,

1. Ведущему специалисту администрации МО «Бахтай» Довгановой З.Б. исключить из сводного реестра муниципальных услуг следующие муниципальные услуги:
- Выдача ордеров на проведение земляных работ;
- Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции;
         2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

        Глава МО «Бахтай»:                                              В.П. Бальбурова